

# NYHETSREV

Hösten har nu gjort sitt intåg och vi på föreningservice är i full gång med våra bidragsdialoger tillsammans med RF-SISU, det är så roligt att så många vill komma in på dialog! Framledes ser vi fram emot en fartfylld och aktiv höst tillsammans med er.

## Värmerummet i ishallen

Vi vill påminna er om att värmerummet i ishallen är öppet mellan 15-17 på vardagar för möjlighet till att värma mat, läsa läxor etc. innan det är dags för träning.



## Föreningshyllan

Tips till alla föreningar! I Duveholmshallens foajé finns en föreningshylla där ni gärna får lämna broschyrer för er verksamhet. Vi kommer även att ha en rullande QR-kod på en av skärmarna i foajén som besökare kan skanna för att hitta till föreningsregistret och i sin tur även till era verksamheter.



Fotograf: Hanna Maxstad

## Kom ihåg att avboka era tider

Höstlovet börjar närma sig och vi vill påminna er om att komma ihåg att avboka eventuella tider som inte avses nyttjas.

## Viktiga datum

**28 oktober** - Sista dagen att anmäla er förening till konstgräsmötet den 31 oktober. Anmälan sker till [lokalbokningen@katrineholm.se](mailto:lokalbokningen@katrineholm.se)

**30 oktober** - Allaktivetsdag i Duveholmshallen

**31 oktober** - Skridskodisco i ishallen

## Allaktivetsdag 30 oktober

Under höstlovet planerar vi återigen för en allaktivetsdag i Duveholmshallen. Ta tillfället i akt denna dag och visa upp er förening och verksamhet. Hör av er till oss om ni har några frågor och anmäl er genom att skicka mejl till [foreningsservice@katrineholm.se](mailto:foreningsservice@katrineholm.se)



## Tips!

### Ansök om en hjärtstartare

Via Sörmlands sparbank kan er förening ansöka om bidrag till en hjärtstartare. Ansökan är öppen till och med den 25 oktober. Mer info ser ni på sida två i nyhetsbrevet.

### Granskapsinitiativet - Postkodstiftelsen

Granskapsinitiativet finansierar lokala projekt som bidrar till gemenskap, välbefinnande och hälsa. Projektbidraget som delas ut på 20 000 - 60 000 kr är relevant för såväl lokala kultur- som idrottsorganisationer, socialt inriktade föreningar, byaföreningar, senior- och ungdomsorganisationer med flera. Ansökningar mottages året runt. Mer info finnes i separat bilaga i nyhetsutskicket.

*Varma hälsningar från Föreningservice  
Britt, Patricia & Filippa*

# Rädda liv tillsammans

# med Sörmlands Sparbank

## Ansök om en hjärtstartare

Alla ideella föreningar kan söka pengar för att köpa en hjärtstartare och även för utbildning i HLR, hjärt- och lungräddning. För att få bidrag ska ni ha en lokal som lämpar sig att sätta upp hjärtstartaren i. Ni behöver också utse någon som ser till att hjärtstartaren fungerar.



### Ansökan

Görs på Sörmlands Sparbanks hemsida [sormlandssparbank.se/samhallsengagemang](https://sormlandssparbank.se/samhallsengagemang) senast den 25 oktober 2024. Ni kan ansöka om högst 25 000 kronor och ni får välja vilken typ av hjärtstartare ni vill köpa in. Efter sista ansökningsdatum bedömer vi var det skulle vara mest användbart att ha hjärtstartarna.

**OBS!** Om ni ansökte om bidrag till hjärtstartare förra omgången behöver ni inte ansöka igen, vi har sparat er ansökan.

### Beslut

Vi meddelar beslut via mejl till angiven e-postadress i ansökningsformuläret.

### Utbetalning

Pengarna betalas ut när ni inkommit med fakturan/kvitto. Vi vill också att ni visar var hjärtstartaren är placerad (med hjälp av ett foto) och redovisar eventuell genomförd HLR-utbildning.

Sörmlands Sparbank



sormlandssparbank.se | 0771-350 350